DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO (EM
TEMPO) INTEGRAL: USO DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL EM UMA ESCOLA DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ALAGOAS, BRASIL de autoria de THIAGO EDUARDO
FREITAS BICALHO, ANTONIO MARCOS ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24633

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24633